
Vinařská stezka

12. ročník netradiční vinařské akce pro všechny, kteří mají rádi Pálavu, lahodná vína a dobrou zábavu.
Program - sobota 19. září 2015 11.00-14.00 hod. - ochutnávka soutěžních vzorků vín - Kulturní dům, Pavlov
14.00-18.00 hod. - degustační soutěž, značená trasa po svazích Pálavy, cca 5,5 km 16.00-19.00 hod. -
odevzdání soutěžních lístků na posledním stanovišti 20.00-24.00 hod. vinařská párty - vyhlášení výsledků,
předání cen, raut, kapela - Kulturní dům, Pavlov 19.30 hod. - zahájení rautu 20.00 hod. - vyhlášení výsledků,
předání cen 20.30 hod. - vystoupení Jakuba Smolíka 21.30 hod. - COVERTRIO + zahraje nejoblíbenější
rockové písničky k tanci i poslechu až do půlnoci Pravidla Vinařské stezky: - nejdříve budete mít možnost
ochutnat v Kulturním domě v Pavlově soutěžní vína (12 vinařství po 3 vzorcích) - poté obdržíte degustační
lístek s plánkem a můžete vyrazit na značenou trasu, která Vás provede svahy Pálavy, nádhernou přírodní
rezervací kolem hradu Děvičky zpět do Pavlova - na této trase o délce cca 5,5 km narazíte na 12 stanovišť,
kde ochutnáte vzorky vín. Vaším úkolem bude zaznamenat do degustačního lístku správný tip na odrůdu vína
- z 12 stanovišť bude 6 ve vinařských sklepech ve spodní i horní části obce Pavlov a dalších 6 stanovišť bude
v přírodě na svazích Pálavy - během trasy se dozvíte, formou soutěžních otázek, o zajímavostech unikátní
přírodní rezervace Chráněná krajinná oblast Pálava i o výrobě a ochutnávání vín - na posledním stanovišti
odevzdáte pořadatelům vyplněný degustační lístek a pak se již můžete těšit na slavnostní večer s rautem a
kapelou U sklenky dobrého vínka a moravského občerstvení Vám prozradíme výsledky, těm nejlepším
degustátorům předáme zajímavé ceny a můžete si zatancovat či zazpívat s kapelou. Organizační informace: -
prosíme, vybavte se pevnou obuví, trasa je místy kamenitá - na trasu se můžete vydat samostatně či po
skupinkách, kdykoliv od 14.00 do 16.00 hodin - trasa bude uzavřena po 18 hodině

Starten: 19.09.2015 , 11:00

Ende: 19.09.2015

E-mail: recepce@hotelpavlov.cz

Web: www.vinarskastezka.cz

Telefon: +420 519 324 246

GPS: 48°52'18.993"N 16°40'11.423"E

Platze: Pálava, kulturní dům

Organisator: PAVLOF s.r.o. - Hotel Pavlov

$LOGOIMAGE

1


	vinarskue-stezka.html

